

CapCo ApS

Ordruphøjvej 50, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 26 51 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2023.

Cornelia Franziska Monika Maria Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CapCo ApS
Ordruphøjvej 50
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 41 26 51 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Cornelia Franziska Monika Maria Müller

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

CapCo Consulting ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje noterede og ikke noterede aktier og anparter i danske og udenlandske selskaber, yde lån til disse selskaber, investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme, udføre konsulentvirksomhed og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Usædvanlige forhold

Selskabet har konstateret væsentlige fejl i årsregnskabet for 2021. Indregning af andre værdipapir og kapitalandele samt gæld til selskabsdeltager og ledelse var ikke opgjort og indregnet korrekt efter selskabets gældende regnskabspraksis og der er derfor korrigeret herfor i sammenligningstillene, jf. omtale under anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -485.100 kr. mod -296.728 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.865.211 kr. mod 3.508.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital ved regnskabsafslutningen. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-485.100	-296.728
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	230.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.276	0
Andre finansielle indtægter	1.640.942	5.610.136
Øvrige finansielle omkostninger	-11.243.729	-1.107.264
Resultat før skat	-10.083.611	4.436.144
Skat af årets resultat	2.218.400	-927.872
Årets resultat	-7.865.211	3.508.272
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.508.272
Disponeret fra overført resultat	-7.865.211	0
Disponeret i alt	-7.865.211	3.508.272

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.324.322	188.753
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.364.322</u>	<u>228.753</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.364.322</u>	<u>228.753</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.070	65.692
Udskudte skatteaktiver	2.218.400	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	102.102
Andre tilgodehavender	697	663
Tilgodehavender i alt	<u>2.391.167</u>	<u>168.457</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.864.325	36.063.319
Værdipapirer i alt	<u>30.864.325</u>	<u>36.063.319</u>
Likvide beholdninger	<u>8.329.356</u>	<u>1.873.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.584.848</u>	<u>38.104.943</u>
Aktiver i alt	<u>42.949.170</u>	<u>38.333.696</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.663.103	4.202.108
Egenkapital i alt	-3.623.103	4.242.108
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.398.561	32.950.384
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.398.561	32.950.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.500	30.000
Selskabsskat	952.035	982.026
Anden gæld	129.177	129.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.173.712	1.141.204
Gældsforpligtelser i alt	46.572.273	34.091.588
 Passiver i alt	42.949.170	38.333.696

- 1 Kapitalberedskab**
- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Eventualposter**

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets kapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital ved regnskabsafslutningen. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>30.864.325</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-9.062.917</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Cornelia Franziska Monika Maria Müller

Direktør og dirigent

Serienummer: c254e380-5489-4f9a-a3bc-000c04fee165

IP: 46.8.xxx.xxx

2023-07-16 21:36:14 UTC



Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1c8b7556-b8e8-448d-aff1-d5cc1f73a86d

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-16 21:54:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>